V30D 型轴向柱塞变量泵
产品说明
/4601
开式回路
额定压力 pnom max ：	 250~350 bar
峰值压力 pmax ：	 350~420 bar
几何排量 Vmax ：	 45~250 cm3/rev
V30D-045

V30D-140RDGN-2-1-XX/LLSN-2/120Nm-200bar-C514                          ① :    1 泵
V30D-140RDGN-2-1-XX/LLSN-2/120Nm-200bar                                       ② :    2 泵
订货型号 , 参见 章节 2
4.4.1 串联泵
a
e f
g
m
m
n
h
c
d
b
1. pump 2. pump
n
m
柱塞泵 | V30D 型/46
046 www.inlinehydraulik.com
46
4.4 多泵组合
尺寸表
1 泵 V30D-045
2 泵 a b c d e f g h i k
V30D-045 263 62 268 593 233 325 234 325 71 71
1 泵 V30D-075
2 泵 a b c d e f g h i k
V30D-045 305 63 268 636 267 334 270 332 87 71
V30D-075 305 63 310 676 267 368 270 368 87 87
1 泵 V30D-140 (160)
2 泵 a b c d e f g h i k
V30D-045 358 63 268 689 317 337 323 332 89 71
V30D-075 358 63 310 731 317 371 323 368 89 87
V30D-095 (115 ) 358 63 341 762 317 400 323 398 89 90
V30D-140 (160) 358 84 363 805 317 442 323 442 89 89
1 泵 V30D-095 (115 )
2 泵 a b c d e f g h i k
V30D-045 336 63 268 667 296 336 300 333 90 71
V30D-075 336 63 310 709 296 369 300 369 90 87
V30D-095 (115 ) 336 63 341 740 296 399 300 399 90 90
1 泵 V30D-250
2 泵 a b c d e f g h i k
V30D-045 415 60 268 743 366 342 372 337 127 71
V30D-075 415 60 310 785 366 376 372 373 127 87
V30D-095 (115 ) 415 75 341 831 366 420 372 418 127 90
V30D-140 (160) 415 87 363 865 366 453 372 453 127 89
V30D-250 415 87 431 933 366 502 372 502 127 127
可以通过 SAE 法兰组合其他类型产品，可以直接安装附加泵 ( 如齿轮泵 )。
www.inlinehydraulik.com 047
/3201
目 录
操作说明
1	 安  装… …………………………………………………………………………………………………………… 02
2	 泵与系统间的连接………………………………………………………………………………………………… 02
2.1	 吸油管路、泵的自吸……………………………………………………………………………………………… 03
2.2	 泄油管路…………………………………………………………………………………………………………… 04
3	 泵的控制…………………………………………………………………………………………………………… 05
3.1	 初始操作…………………………………………………………………………………………………………… 05
3.2	 压力控制（恒压系统）…………………………………………………………………………………………… 06
3.3	 流量控制…………………………………………………………………………………………………………… 14
3.4	 负载敏感控制……………………………………………………………………………………………………… 18
3.5 	 功率控制…………………………………………………………………………………………………………… 22
3.6 	 比例流量控制……………………………………………………………………………………………………… 24
V30D 型轴向柱塞变量泵
2020-04-01
/32 柱塞泵 | V30D 型
048 www.inlinehydraulik.com
电动机
挠性连接